retificar a cláusula nona do Contrato 42/2023

FUNDAMENTO: Lei 8.666/93

Id: 202400563 - Protocolo: 1422641

Secretaria de Orçamento e 
Finanças - SECOF

Ato de Reconhecimento de Dívida

| De 27.03.2024

Referência: Processo nº E-20/001.001537/2024 

Reconheço a dívida no valor de R$ 1.515,04 
(um mil quinhentos e quinze reais e quatro centavos), em favor da 
Ampla Energia e Serviços, referente ao fornecimento de energia 

elétrica. 

Id: 202400560 - Protocolo: 1422452

Coordenação de Movimentação - 
COMOV

Edital de Movimentação

| De 20.03.2024

Referência: Processo nº E-20/001.002265/2024